
WÓJT GMINY 
97-515 MASŁOWICE 

pow. radomszczański 
ie l .  44 787-46-25

ZARZĄDZENIE Nr 84/2014 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE  

Z dnia 14 listopada 2014 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2014 r.

Na podstawie art.257 pkt 1 , pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 , 938 i 1646, z 2014r. poz.379) oraz §11 pkt 2 i pkt 6 
uchwały Nr XLIII/187/2013 Rady Gminy Masłowice z dnia 30 grudnia 2013r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Masłowice na 2014 rok

Wójt Gminy Masłowice zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr
1 do niniejszego zarządzenia.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr
2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Masłowicach.

2. Budżet po zmianach wynosi:
-  dochody
-  dochody bieżące
-  dochody majątkowe

13 461 243,95 zł w tym; 
13 078 075,95zł 

383 168,00zł

-  wydatki
- wydatki bieżące
- wydatki majątkowe

- 14 530 932,26 zł
- 12 153 971,26 zł
- 2 376 961,00zł

Wójt f f b i i n y

Bogusia ł f f / i  tkowsk i



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 84/2014 Wójta Gminy Masłowice z dn. 14 listopada 2014r.
Zmiany w planie dochodów

t

D zia ł R ozdzia ł P aragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ian ie

750 Administracja publiczna 74 038,65 1 123,00 75 161,65

75011 Urzędy wojewódzkie 70 738,65 1 123,00 71 861,65

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

70 734,00 1 123,00 71 857,00

70 734,00 1 123,00 71 857,00

852 Pomoc społeczna 1 999 379,94 1 159,00 2 000 538,94

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

16 756,00 144,00 16 900,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin)

9 756,00 144,00 9 900,00

9 756,00 144,00 9 900,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 64 800,00 1 015,00 65 815,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 1 015,00 1 015,00

0,00 1 015,00 1 015,00

R azem : 13 458 961,95 2 282,00 13 461 243,95

Wójt Gjttny 

Bogusław GJ IJkowski

BeSTia
Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 84/2014 Wójta Gminy Masłowice z dn. 14 listopada 2014r.
Zmiany w planie wydatków

i

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 948 026,00 1 123,00 1 949 149,00

75011 Urzędy wojewódzkie 70 734,00 1 123,00 71 857,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 459,64 1 123,00 2 582,64

Zlecone 1 459,64 1 123,00 2 582,64

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 47 581,00 0,00 47 581,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

36 962,00 0,00 36 962,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 166,68 272,14 2 438,82

Zlecone 2 166,68 272,14 2 438,82

4300 Zakup usług pozostałych 4 445,00 - 336,01 4 108,99

Zlecone 4 445,00 - 336,01 4 108,99

4410 Podróże służbowe krajowe 999,32 63,87 1 063,19

Zlecone 999,32 63,87 1 063,19

801 Oświata i wychowanie 4 502 359,00 0,00 4 502 359,00

80101 Szkoły podstawowe 1 699 669,00 - 43 400,00 1 656 269,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 007 866,00 - 35 000,00 972 866,00

Własne 1 007 866,00 - 35 000,00 972 866,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 196 292,00 - 5 700,00 190 592,00

Własne . 196 292,00 - 5 700,00 190 592,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 28 124,00 - 500,00 27 624,00

Własne 28 124,00 - 500,00 27 624,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 5 400,00 - 2 200,00 3 200,00

Własne 5 400,00 - 2 200,00 3 200,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 240 794,00 - 2 500,00 238 294,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 631,00 - 2 500,00 4 131,00

BeSTia
Strona 1



Własne 6 631,00 - 2 500,00 4 131,00

80104 Przedszkola 356 412,00 0,00 356 412,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 816,00 300,00 16 116,00

Własne 15 816,00 300,00 16 116,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 847,00 120,00 5 967,00

Własne 5 847,00 120,00 5 967,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 644,00 -420,00 19 224,00

Własne 19 644,00 -420,00 19 224,00

80110 Gimnazja 1 378 269,00 45 900,00 1 424 169,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 899 748,00 35 000,00 934 748,00

Własne 899 748,00 35 000,00 934 748,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 176 874,00 5 700,00 182 574,00

Własne 176 874,00 5 700,00 182 574,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 25 342,00 500,00 25 842,00

Własne 25 342,00 500,00 25 842,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 000,00 7 800,00 51 800,00

Własne 44 000,00 7 800,00 51 800,00

4260 Zakup energii 16 000,00 - 2 500,00 13 500,00

Własne 16 000,00 - 2 500,00 13 500,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

1 800,00 -600,00 1 200,00

Własne 1 800,00 -600,00 1 200,00

852 Pomoc społeczna 2 807 240,44 1 159,00 2 808 399,44

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

16 756,00 144,00 16 900,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 756,00 144,00 16 900,00

Własne 9 756,00 144,00 9 900,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 347 823,44 1 015,00 348 838,44

3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 000,00 1 000,00

Zlecone 0,00 1 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 850,75 15,00 18 865,75

Strona 2
BeSTia



Zlecone 0,00 15,00 15,00

85295 Pozostała działalność 256 983,94 0,00 256 983,94

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 665,68 -1  190,76 37 474,92

Własne 38 665,68 -1  190,76 37 474,92

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 047,01 - 63,04 1 983,97

Własne 2 047,01 -63,04 1 983,97

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 284,46 -207,98 7 076,48

Własne 7 284,46 - 207,98 7 076,48

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 385,65 -11,01 374,64

Własne 385,65 -11,01 374,64

4127 Składki na Fundusz Pracy 855,02 - 29,25 825,77

Własne 855,02 -29,25 825,77

4129 Składki na Fundusz Pracy 45,26 -1,55 43,71

Własne 45,26 -1,55 43,71

4137 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 659,22 - 1 483,60 1 175,62

Własne 2 659,22 - 1 483,60 1 175,62

4139 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 140,78 - 78,54 62,24

Własne 140,78 - 78,54 62,24

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 357,22 1 995,11 2 352,33

Własne 357,22 1 995,11 2 352,33

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 768,91 - 644,38 124,53

Własne 768,91 - 644,38 124,53

4307 Zakup usług pozostałych 25 215,08 916,48 26 131,56

Własne 25 215,08 916,48 26 131,56

4309 Zakup usług pozostałych 2 225,89 798,52 3 024,41

Własne 2 225,89 798,52 3 024,41

Razem : 14 528 650,26 2 282,00 14 530 932,26

BeSTia

W ójW G m iny
Boguslffaf Gontkowski Strona 3


